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Prezident İlham Əliyev Böyük Britaniyanın 
Avropa qonşuluğu və Amerika məsələləri 

üzrə dövlət nazirini qəbul edib

Böyük Britaniyanın dövlət 
nazirini salamlayan Prezident 
İlham Əliyev dedi: 

– Sizi Azərbaycanda görməyə çox 
şadam. Əminəm ki, səfəriniz yaxşı 
nəticələrlə çox uğurlu olacaq. Bu, 
bir daha ölkələrimiz arasında güclü 
tərəfdaşlıq münasibətlərini və əlbəttə 
ki, əməkdaşlığımızı davam etdirmək 
üçün gələcək planlarımızı əks etdirir. 
Çox yaxşı siyasi təmaslarımız, çox 
fəal siyasi dialoqumuz var. Sizin 
Azərbaycana səfəriniz bunu bir daha 
nümayiş etdirir. 

Əlbəttə ki, enerji sahəsində 
əməkdaşlıq bizim tərəfdaşlığımızın 
mühüm hissəsidir. Biz böyük 
layihə olan Cənub Qaz Dəhlizini 
tamamlamağa çox şadıq. Bilirsiniz 
ki, BP bizim strateji tərəfdaşımızdır. 
Bu şirkət Azərbaycanda həyata 
keçirilən əsas layihələrdə lap 
əvvəldən investor qismində 
iştirak edib. “Əsrin müqaviləsi”nin 
vaxtının uzadılmasından sonra 
bizim əməkdaşlığımız bir çox 
onilliklər ərzində davam edəcəkdir. 
Azərbaycanda qaz hasilatı ilə 
bağlı yeni hadisələri və keçən 
ilin dekabrında tamamlanmış 
infrastrukturu nəzərə alaraq bizim 
qarşımızda indi yeni imkanlar var. BP 
tərəfindən istismar olunan yataqlarda 
yeni mənbələrin kəşf ediləcəyinə 
ümid edirik. Bunun üçün bizim yaxşı 
perspektivlərimiz var. Bu, bizim 
ikitərəfli əlaqələrimizin, həmçinin 
digər ölkələrlə olan əməkdaşlığımızın 
mühüm hissəsidir. Biz region ölkələri, 
Avropa İttifaqı arasında çox nadir 
əməkdaşlıq formatını yaratmışıq və 
buna Birləşmiş Krallıq və Amerika 
Birləşmiş Ştatlarının hökumətləri 
tərəfindən güclü dəstək göstərilir. 
Yeri gəlmişkən, iki gündən sonra 
Cənub Qaz Dəhlizinin Məşvərət 
Şurasının yeddinci iclası keçiriləcək. 
Bu iclasda biz nailiyyətləri nəzərdən 
keçirəcəyik və gələcək əməkdaşlığa 
ümid bəsləyəcəyik. Əlbəttə ki, 
Birləşmiş Krallıqdan Azərbaycana 
qoyulan investisiyalar bizə ölkəni 
müasirləşdirməyə çox kömək edib. 
Bu investisiyalar əsasən enerji 
sektoruna yatırılmışdır - demək olar 
ki, 30 milyard dollardır. Bu, bizə 
iqtisadiyyatı şaxələndirmək üçün 
neft-qaz satışından əldə olunmuş 
gəlirlərdən müvafiq şəkildə istifadə 

etmək imkanını vermişdir. Ona görə 
də mən əminəm ki, qarşıdakı illərdə 
bizim diqqətimizi cəmləşdirəcəyimiz 
əsas sahə Azərbaycanın qeyri-enerji 
sektorunun inkişafı olacaq. 

Görüşümüzdən əvvəl mən 
bəzi məlumatlara nəzər saldım və 
gördüm ki, demək olar 600 Britaniya 
şirkəti Azərbaycanda qeydiyyatdan 
keçib. Bu, həqiqətən də iqtisadi 
tərəfdaşlığımızın şaxələndirilməsinin 
yaxşı göstəricisidir. İşğaldan azad 
edilmiş ərazilərdə yenidənqurma 
üçün böyük potensialımız var. 
Biz artıq Britaniya şirkətləri ilə 
təmaslara başlamışıq. Onlardan biri 
işğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
şəhərsalmaya, infrastrukturun 
inkişaf etdirilməsinə cəlb olunub və 
mən ümid edirəm ki, onların sayı 
daha çox olacaq, çünki orada çox 

işlər görülməlidir. Hər şey dağılıb. 
Bərpa olunan enerji sahəsində 
böyük potensial var. Mən Britaniya 
şirkətlərinin bu məsələlərdə işləməyə 
maraq göstərdiklərini bilirəm. Çox 
yaxşı günəş, külək, su potensialı 
var. Beləliklə, biz artıq işğaldan 
azad edilmiş ərazilərdə gələcəyimizi 
planlaşdırırıq. Mən artıq bu əraziləri 
“yaşıl zona” ərazisi elan etmişəm. 
Biz insanların tələbatını ödəmək 
üçün külək, günəş və sudan əldə 
olunan enerjidən istifadə edəcəyik. 
Biz artıq elektrik enerjisi ixracatçısına 
çevrilmişik. Bu səbəbdən də bunun 
üçün potensial həqiqətən də çox 
yüksəkdir. Sözsüz ki, ölkələrimiz 
arasında əməkdaşlıq üçün bir çox 
başqa sahələr böyük əhəmiyyət 
kəsb edir. Bir daha ölkəmizə xoş 
gəlmisiniz.

Böyük Britaniyanın dövlət 
naziri Vendi Morton dedi: 

– İkitərəfli münasibətlərimizə 
gəldikdə, biz bir çox sahələrdə 
əməkdaşlıq edirik. Əminəm ki, 
gələcəkdə bu əməkdaşlıq daha da 
genişlənəcəkdir. Mən dünən səfirimiz 
tərəfindən təşkil olunmuş proqram 
sayəsində Azərbaycan mədəniyyəti 
ilə tanış oldum. 

***
Görüşdə postmünaqişə vəziyyəti, 

işğaldan azad olunmuş ərazilərdə 
“yaşıl enerji” konsepsiyasının tətbiqi, 
vətəndaş cəmiyyətinin inkişafı, 
gender bərabərliyi, energetika, 
o cümlədən bərpa olunan enerji 
sahəsində əməkdaşlıq məsələləri 
ətrafında fikir mübadiləsi aparıldı. 

Sonda xatirə şəkilləri çəkdirildi. 

AZƏRTAC

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyev 
fevralın 9-da Böyük 

Britaniyanın Avropa qonşuluğu 
və Amerika məsələləri üzrə dövlət 
naziri xanım Vendi Mortonu qəbul 
edib. 

Dördüncü sənaye inqilabı  
Azərbaycana böyük üstünlüklər gətirəcək

“Sənaye 4.0” termini və Dördüncü sənaye 
inqilabı Avropada yaranmışdır. 2011-ci ildə 
Hannoverdə sənaye sərgilərindən birində, 
Almaniya hökuməti istehsalda informa-
siya texnologiyalarının daha geniş tətbiq 
edilməsinin zəruriliyini vurğulamışdır. Xüsu-
si olaraq yaradılmış məmur və peşəkarlar 
qrupu ölkənin istehsal müəssisələrini “ağıllı” 
müəssisələrə çevirmək üçün bir strategiya 
işləyib hazırlamışdır. Yeni texnologiyalara 
fəal yiyələnən digər ölkələr də bu nümunəni 
əsas götürmüşdür. O vaxtdan “Sənaye 4.0” 
termini Dördüncü sənaye inqilabının sino-
nimi kimi istifadə olunmağa başlandı. Onun 
mahiyyəti bundan ibarətdir ki, bu gün maddi 
dünya virtual dünya ilə birləşir, nəticədə bir 
rəqəmsal ekosistemdə birləşən yeni kiber-
fiziki komplekslər yaranır. Robotlaşdırılmış 
istehsal və “ağıllı” zavodlar transformasi-
ya sənayesinin komponentlərindən biridir. 
Bununla yanaşı, Dördüncü sənaye inqilabı 
tamamilə bütün istehsal proseslərinin və 
mərhələlərinin getdikcə daha çox avtomatlaş-
dırılmasını nəzərdə tutur: məhsulun rəqəmsal 
layihələndirilməsi, onun virtual surətinin 
yaradılması, mühəndis və dizaynerlərin 

vahid rəqəmsal konstruktor bürosunda 
birgə işləməsi, zavodda avadanlığın texniki 
tələblərə tam şəkildə sazlanması, lazımi 
komponentlərin avtomatik sifariş edilməsi, 
onların çatdırılmasına nəzarət, fabrikdə 
anbardan mağazaya və son müştəriyə qədər 
hazır məhsulun yolunun monitorinqi. Lakin 
satışdan sonra istehsalçı öz məhsulunu klas-
sik modeldə olduğu kimi, unutmur: istifadə 
şərtlərinə nəzarət edir, parametrləri uzaq-
dan dəyişə, proqram təminatını yeniləyə, 
müştərini mümkün qəzalar barədə xəbərdar 
edə bilir və istifadə dövrünün sonunda isə 
məhsulu təkrar emal üçün qəbul edir.

Birləşmiş yeni kiber-fiziki komplekslər 
yaranır. İndi müxtəlif “ağıllı” əşyalar istehsal 
olunur  –  “ağıllı” çaydandan tutmuş “ağıllı” 
telefonlara qədər. Xüsusilə qeyd etmək la-
zımdır ki, istehsal sahəsinin transformasiyası 
məhz ona görə inqilab adlanır ki, baş verən 
dəyişikliklər səthi deyil, radikal olur: sənaye 
yuxarıdan aşağıya doğru yenidən quru-
lur. Biznes modelləri dəyişir, yeni şirkətlər 
yaranır, uzun tarixi olan dünya şöhrətli 
markalar rəqəmsal inqilabçıların sırasına 
qoşulmağa macal tapmadığı təqdirdə tarixin 
arxivinə köçür. Müştərilər də öz davranışlarını 
dəyişirlər, onlar fərdi yanaşmaya üstünlük 
verir, nadir məhsullar axtarırlar, daha geniş 
istehlakçı üçün nəzərdə tutulan məhsulları 
istəmirlər. İnternet dövründə böyüyən yeni 
nəsil bənzərsiz olmaq istəyir, onlar öz fərdi 
xüsusiyyətlərini vurğulamaq və əhval-
ruhiyyələrini ifadə etməyə çalışırlar. 

Xüsusilə qeyd etmək lazımdır ki, Dördün-
cü sənaye inqilabının əsas ümidverici poten-

sialı bəşəriyyət üçün həyatı daha da asan-
laşdırması və yaşayış şəraitinin keyfiyyətinin 
yüksəlməsidir. Buna görə də təəccüblü deyil 
ki, bu inqilab miqyası, həcmi və mürəkkəbliyi 
baxımından, bəşəriyyətin bütün əvvəlki 
təcrübələrinin heç birinə bənzəmir. “The 
Economist”in proqnozlarına görə, ya-
xın gələcəkdə 3D-printerin işə salınması 
sayəsində kiçik sexlərdə, evdə və qarajlarda 
çalışan saysız-hesabsız sahibkarlar peyda 
olacaq, onlar əvvəllər heç vaxt istehsal edə 
bilməyəcəkləri məhsul hazırlaya biləcəklər. 
Aydındır ki, eyni məhsullar istehsal etməyə 
alışmış müəssisələr yenidən qurulmalıdır. 
Belə ki, bu inqilabın prinsiplərinin tətbiqi keç-
mişin ənənəvi modellərində olmayan bir sıra 
üstünlükləri əldə etməyə imkan verir. Əks-
təqdirdə, belə müəssisələrin heç bir gələcəyi 
olmayacaq. 

Bəs Azərbaycanda Dördüncü Sənaye 
İnqilabı çağırışlarına necə hazırlaşırlar?  
İqtisadi İslahatların Təhlili və Kommunikasiya 
Mərkəzinin icraçı direktoru Vüsal Qasımlının 
sözlərinə görə, Dördüncü sənaye inqilabının 
tələblərinə uyğun olaraq yeni texnologiya-
ların insanlara verdiyi üstünlükləri artırmaq 

üçün hökumət, infrastruktur, biznes və 
maliyyə təşkilatlarını bir araya gətirməklə 
Azərbaycanda  Rəqəmsal Ticarət Konsor-
siumu yaradılmışdır. Dünyada unikal layihə 
hesab edilən “Digital Trade Hub” (DTH) 
portalının yaradıldığını vurğulayan V.Qasımlı 
həmçinin əlavə etmişdir ki, DTH dünyada ilk 
dəfə mobil rezidentlik xidməti, onlayn vahid 
ixrac ərizəsi və rəqəmsal ticarət üçün trans-
sərhəd xidmətlər təqdim etmişdir. Bununla 
yanaşı, o, vurğulamışdır ki, konsorsium 
çərçivəsində Azərbaycanda həyata keçirilən 
başqa bir yenilik məsafədən bank hesabla-
rının açılması və idarə edilməsi olmuşdur. 
Xatırladaq ki, istehsal proseslərinin Dördüncü 
sənaye inqilabının son nailiyyətləri ilə sürətlə 
silahlandığı indiki məqamda bu prosesləri 
dərindən izləmək və baş verən yenilikləri 
ölkəmizin istehsal məkanına vaxtında 
gətirmək məqsədilə bu il yanvar ayının 6-da 
Prezident İlham Əliyev Azərbaycan Res-
publikası İqtisadiyyat Nazirliyinin tabeliyində 
“Dördüncü Sənaye İnqilabının Təhlili və 
Koordinasiya Mərkəzi” publik hüquqi şəxsin 
yaradılması haqqında fərman imzalamışdır. 
Yeni yaradılan mərkəz Azərbaycan Respubli-
kası ilə Dördüncü sənaye inqilabı sahəsində 
fəaliyyət göstərən beynəlxalq təşkilatlarla 
əməkdaşlığı və bu sahədə əlaqələndirməni, 
habelə rəqəmsal iqtisadiyyat üzrə çağı-
rışların, təşəbbüslərin, strategiyaların və 
layihələrin təhlilini və koordinasiyasını həyata 
keçirəcəkdir ki, bu da müasir dövrün ən başlı-
ca tələblərindəndir.

(ardı 2-ci səhifədə)

Dördüncü sənaye inqilabı (“Sənaye 4.0”) təkcə elm və texnikanın 
inkişafına deyil, həm də cəmiyyətin strukturunun dəyişməsinə, 
urbanizasiyaya, yeni ixtisasların meydana gəlməsinə böyük təsir 

göstərir. Hazırda informasiya texnologiyalarının təsiri ilə sənayedə 
baş verən dəyişikliklər məhsul və xidmətlərin keyfiyyətini əhəmiyyətli 
dərəcədə artırmağa kömək edir. “Ağıllı” texnologiyalar, rəqəmsallaşdırma, 
robotlaşdırma – bütün bu proseslər həyatımıza getdikcə daha güclü daxil 
olur, onun ayrılmaz hissəsinə çevrilir. İntellektual cihazlar və “ağıllı” evlər, 
“ağıllı şəhər” və “ağıllı kəndlər” məişəti daha asan, daha rahat etməyə imkan 
verir. Dünyada sürətlə gedən son sənaye inqilabına Azərbaycanda da dövlət 
səviyyəsində diqqət ayrılır, bu istiqamətdə zəruri layihələr həyata keçirilir.

“Ağıllı şəhər” və “ağıllı kənd” konsepsiyası məmur-vətəndaş 
münasibətlərini keyfiyyətcə yeni müstəviyə qaldıracaq
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Dördüncü sənaye inqilabı Azərbaycana 
böyük üstünlüklər gətirəcək
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Bu, bir faktdır ki, Dördüncü sənaye 
inqilabının ilk illərindən Azərbaycan 
dövləti bu məsələyə xüsusi diqqət ye-
tirmiş və müvafiq siyasət yürütmüşdür. 
Məhz Prezident İlham Əliyevin uğurlu 
siyasəti nəticəsində ölkəmizdə bu 
sahədə davamlı inkişaf əldə edilmişdir. 
Azərbaycan təkcə nəqliyyat, loqistika, 
neft və qaz layihələrini deyil, rəqəmsal 

təşəbbüsləri də dəstəkləyir. Heç kimə 
sirr deyil ki, Azərbaycan dünyanın 
ikinci rəqəmsal ticarət mərkəzini ya-
radan bir ölkədir. Hazırda həm dövlət, 
həm də özəl sektor İpək Yolunun 
rəqəmsallaşdırılması istiqamətində 
işləyir. Bu istiqamətdəki əməkdaşlığımız 
Çindən Avropaya qədər müxtəlif 
ölkələrdə davam edir. Azərbaycanda 
elektron hökumət portalı tamamilə işlək 
vəziyyətdədir və e-hökumət daxilində 

elektron həllər mövcuddur. Bundan 
başqa, hökumət “ağıllı şəhər” və 
“ağıllı kənd” konsepsiyalarını həyata 
keçirməyə hazırlaşır. 

Prezident İlham Əliyevin də 
"Azərbaycan Respublikası regionları-
nın 2019-2023-cü illərdə sosial-iqtisadi 
inkişafı Dövlət Proqramı”nın icrasının 
birinci ilinin yekunlarına həsr olunan 
konfransda dediyi kimi, Azərbaycan 
Dördüncü sənaye inqilabında lider ol-

malıdır: “Ölkəmizin əhəmiyyətini, rolunu 
və bizə olan münasibəti əks etdirən 
son hadisə Davos Ümumdünya İqtisadi 
Forumu çərçivəsində Davos Forumu 
ilə Azərbaycan arasında Dördüncü 
sənaye inqilabı üzrə Bakıda regional 
mərkəzin yaradılması hadisəsidir. Bu, 
çox əlamətdar hadisədir. Çünki Davos 
Ümumdünya İqtisadi Forumu dünyada 
birnömrəli forumdur, bundan yuxarısı 
yoxdur. Bu, həm siyasi, həm iqtisadi 
sahədə nömrə birdir və bu bölgədə 
– Cənubi Qafqazda, Orta Asiyada 
Azərbaycanı mərkəz kimi seçmək, 
əlbəttə, böyük hadisədir”. 

Səbuhi MƏMMƏDOV,  
“Xalq qəzeti”

Külək elektrik stansiyası layihəsinin  
icrası ilə bağlı görülən işlər müzakirə olunub

Nazirlikdən verilən 
məlumatda bildirilir ki, Pərviz 
Şahbazov Azərbaycan 
Respublikası Prezidenti-
nin “Bərpa olunan enerji 
mənbələrindən istifadə 
sahəsində pilot layihələrin 
həyata keçirilməsi tədbirləri 
haqqında” 5 dekabr 2019-
cu il tarixli 1673 nömrəli 
Sərəncamı ilə yaradılmış 
Komissiyanın beşinci iclası-
nın keçirildiyini qeyd edib və 
iclasda külək elektrik stansi-
yası layihəsi ilə bağlı aparıl-
mış müzakirələr haqqında 
məlumat verib. 

Şirkət rəhbəri layihə 
üzrə Energetika Nazirliyi 
və “Azərenerji” ASC ilə 
əməkdaşlıq çərçivəsində 
görülmüş işlərdən danışıb. 

Hər iki tərəfdən layihənin 
icrasına cəlb olunan 
ekspertlərin peşəkarlığı 
yüksək qiymətləndirilib, 
səmərəli əməkdaşlığa görə 
təşəkkür edilib. Bildirilib ki, 
müqavilə tərəfləri arasında 
yüksək inam və etibarın 
olması layihənin vaxtında 
və uğurla tamamlanacağına 
əminlik yaradır. 

Görüş zamanı sahə üzrə 

təlim, seminar, məlumat 
mübadiləsi tədbirlərinin 
həyata keçirilməsinin 
zəruriliyi vurğulanıb, 
layihənin yalnız biznes 
layihəsi deyil, o cümlədən 
bilik və təcrübə transferi 

layihəsi olduğu qeyd edilib. 
Xatırladaq ki, qoyuluş 

gücü 240 MVt olan külək 
elektrik stansiyası layihəsi 
ilə bağlı müvafiq müqavilələr 
Energetika Nazirliyi və 
”Azərenerji” ASC ilə “ACWA 
Power” şirkəti arasında ötən 
il dekabrın 29-da tarixində 
imzalanıb. 

Samirə ƏLIYEVA,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycanda COVID-19-dan 330 nəfər 
sağalıb, 164 yeni yoluxma faktı qeydə alınıb

 � Azərbaycan Respublikasında koronavirus infeksiyasından 330 nəfər 
müalicə olunaraq sağalıb, 164 yeni yoluxma faktı qeydə alınıb.

Nazirlər Kabineti yanında Operativ 
Qərargahdan verilən məlumata görə, COVID-19 
üçün götürülən analiz nümunələri müsbət çıx-
mış 2 nəfər vəfat edib.

Hazırkı dövrədək ölkəmizdə 231 min 362 
nəfərin koronavirus infeksiyasına yoluxması fak-
tı müəyyən edilib. Onlardan 225 min 678 nəfər 

müalicə olunaraq sağalıb, 3163 nəfər vəfat 
edib. Aktiv xəstə sayı 2521 nəfərdir.

Ötən müddət ərzində 2 milyon 463 min 610 
test aparılıb. Dünənki test sayı isə 6960-dır.

“Xalq qəzeti”

Vendi Morton: Böyük Britaniya Azərbaycanın 
ərazilərinin minalardan təmizlənməsi 

sahəsində fəaliyyətinə yardım etməyə hazırdır

 � Fevralın 9-da Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov 
Böyük Britaniyanın Avropa qonşuluğu və Amerika məsələləri üzrə dövlət 
naziri xanım Vendi Mortonla görüşüb.

Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat xidməti 
idarəsindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, dövlət 
naziri Vendi Mortonu səmimiyyətlə salamlayan 
nazir Ceyhun Bayramov ölkələrimiz arasında 
mövcud olan ikitərəfli əməkdaşlıq əlaqələrinin 
inkişafdan məmnunluğunu ifadə edib.

Bölgədəki cari vəziyyətdən bəhs edən nazir 
Ceyhun Bayramov 2020-ci il 10 noyabr və 
2021-ci il 11 yanvar tarixli üçtərəfli bəyanatların 
icrası ilə bağlı qarşı tərəfə ətraflı məlumat verib. 
Birgə bəyanatların icra edilməsinin bölgədəki 
sülh, təhlükəsizlik, əmin-amanlıq və rifahın 
təminatı baxımından əhəmiyyəti, eləcə də 
bölgədə yeni əməkdaşlıq imkanları açdığı qeyd 
olunub. Azərbaycanın sözügedən bəyanatların 
icrası ilə bağlı bütün müvafiq addımları atdığı 
bildirilib, o cümlədən humanitar sahədə görülən 
işlərlə bağlı qarşı tərəfə məlumat verilib.

Üçtərəfli bəyanatlara əsasən, bölgədə 
nəqliyyat-kommunikasiya xətlərinin açılacağı, 
habelə yeni nəqliyyat dəhlizinin yaradılmasının 
bölgədə tərəqqinin təmin olunmasına və insan-
lar arasında münasibətlərin normallaşmasına 
xidmət edəcəyi vurğulanıb.

Ermənistanda bəzi insanlar tərəfindən 
sərgilənən mənfi ritorikanın heç də 
münasibətlərin normallaşmasına xidmət 
etmədiyi, əksinə, xalqlararası ədavətin 
dərinləşdirilməsi məqsədi güddüyü qarşı tərəfin 
diqqətinə çatdırılıb. Azərbaycanın beynəlxalq 

sərhədləri çərçivəsində ərazi bütövlüyünü 
bərpa etdiyi, BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
məlum qətnamələrinin icrasını təmin etdiyi 
vurğulanaraq mövcud olan yeni reallığın hər 
kəs tərəfindən qəbul olunmasının əhəmiyyəti 
vurğulanıb. Bu xüsusda, rəsmi Bakının icazəsi 
olmadan Azərbaycan ərazilərinə edilən hər 
hansı səfərin qanunsuz xarakter daşıdığı və 
buna münasibətdə müvafiq tədbirlərin həyata 
keçirildiyi bildirilib.

Tərəflər ikitərəfli əməkdaşlıq gündəliyinin 
bir sıra məsələləri üzrə, o cümlədən stra-
teji dialoq məsələlərini özündə ehtiva edən 
siyasi məsləhətləşmələrin bir çox aspektlərinə 
dair ətraflı fikir mübadiləsi aparıblar. Qar-
şılıqlı səfərlərin münasibətlərin inkişafına 
töhfə verməsi, hüquq-müqavilə bazası-
nın möhkəmləndirilməsi, enerji sahəsində 
əməkdaşlıq və digər məsələlər müzakirə 
olunub.

Dövlət naziri Vendi Morton gender 
bərabərliyi, yaşıl enerjinin inkişafı və iq-
lim dəyişikliyinə qarşı tədbirlər sahəsində 
əməkdaşlığın əhəmiyyətini qeyd edib. O, Böyük 
Britaniyanın Azərbaycanın ərazilərinin minalar-
dan təmizlənməsi sahəsində fəaliyyətinə yardım 
etməyə hazır olduğunu vurğulayıb. 

Tərəflər, həmçinin qarşılıqlı maraq doğuran 
digər məsələləri müzakirə ediblər.

Ətraf mühit sahəsində əməkdaşlığa dair 
Anlaşma Memorandumu imzalanıb

 � Azərbaycanda işgüzar səfərdə olan Böyük Britaniyanın Avropa 
qonşuluğu və Amerika məsələləri üzrə dövlət naziri xanım Vendi Morton 
ekologiya və təbii sərvətlər naziri Muxtar Babayevlə görüşüb.

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin 
mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər 
ki, görüşdə iqlim dəyişmələrinə təsirlərin 
azaldılması, tullantıların, o cümlədən plastik 
tullantıların düzgün idarə edilməsi, səhralaşma 
ilə mübarizə və qarşılıqlı maraq doğuran digər 
məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb, 
əməkdaşlığın perspektivləri müzakirə olunub.

Həmçinin iki ölkə arasında ətraf mühit və 
iqlim dəyişikliyi sahəsində əməkdaşlığa dair 
Anlaşma Memorandumu imzalanıb.
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Azərbaycan  Respublikası  
Nazirlər  Kabinetinin  2017-ci il 29 
dekabr tarixli 620 nömrəli Qərarı ilə 
təsdiq edilmiş “Sığorta ödənişinin 
verilməsi Qaydası”nda dəyişiklik 
edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2017-ci il 29 dekabr tarixli 
620 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2017, № 12 (II kitab), maddə 2565; 
2018,   № 12 (II kitab), maddə 2730; 
2019,  № 7, maddələr 1318, 1334) 
ilə təsdiq edilmiş “Sığorta ödənişinin 
verilməsi Qaydası”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

1. 1.2-ci bənddə “yalnız dövlət 
orqanının və ya hüquqi şəxsin ləğv 
edilməsi və ya işçilərin sayının və ya 
ştatların ixtisar edilməsi nəticəsində 
əmək münasibətlərinə xitam verilmiş 
və “Məşğulluq haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanunu ilə müəyyən 
olunmuş qaydada Xidmətdə və ya 
“DOST” Mərkəzində” sözləri “əmək 
münasibətlərinə “İşsizlikdən sığorta 
haqqında” Azərbaycan Respublika-
sı Qanununun 13.1-ci maddəsində 
nəzərdə tutulan əsaslarla xitam 
verilmiş və “Məşğulluq haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Qanununun 
5-ci maddəsinə uyğun olaraq” sözləri ilə 
əvəz edilsin.

2. 1.3-cü bənddə “dövlət orqanının 
və ya hüquqi şəxsin ləğv edilməsi və ya 
işçilərin sayının və ya ştatların ixtisar 
edilməsi nəticəsində” sözləri “İşsizlikdən 
sığorta haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Qanununun 13.1-ci maddəsində 
nəzərdə tutulan əsaslarla” sözləri ilə 
əvəz edilsin.

3. 4.1-ci, 4.4-cü, 4.9-cu, 5.1-ci və 
5.4-cü bəndlər aşağıdakı redaksiyada 
verilsin:

“4.1. “İşsizlikdən sığorta haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 
13.2.1-ci maddəsində nəzərdə tutulan 
şəxslər üçün sığorta ödənişi sığorta 
stajından asılı olmayaraq, onların 
itirilmiş orta aylıq əməkhaqqının 50 faizi 
məbləğində hesablanır.

4.4. Bu Qaydanın 4.2-ci bəndinə 
uyğun olaraq, sığorta ödənişinin hesab-
lanması üçün orta aylıq əməkhaqqının 
məbləği Azərbaycan Respublikası 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinin Mərkəzləşdirilmiş Elektron 
İnformasiya Sistemində (bundan sonra 
– MEİS) sığortaolunanların sığorta 
haqları üzrə hesabatlarda olan aylıq 
gəlirləri barədə məlumatları əsasında 
müəyyən edilir.

4.9. “İşsizlikdən sığorta haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 
13.2.2-ci və 13.2.3-cü maddələrində 

nəzərdə tutulan şəxslərə minimum 
sığorta ödənişi təyin edilir. Həmin 
Qanunun 16-cı maddəsinə əsasən 
minimum sığorta ödənişi minimum aylıq 
əməkhaqqı məbləğinə bərabər tutulur.

5.1. “İşsizlikdən sığorta haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 
13.1-1-ci maddəsinə uyğun olaraq, 
sığorta ödənişi avtomatlaşdırılmış 
qaydada təyin edilir. Sığorta ödənişinin 
avtomat-laşdırılmış qaydada təyin 
edilməsi üçün tələb olunan sənədlər 
(məlumatlar) tam olmadıqda, həmin 
sənədlərin (məlumatların) təqdim 
edilməsinə dair MEİS vasitəsilə 
sığortaolunanın elektron ünvanına və 
mobil telefonuna (olduğu halda) bildiriş 
göndərilir.

5.4. Bu Qaydanın 4.10-cu bəndində 
nəzərdə tutulan hal istisna olmaqla, 
ilk dəfə sığorta ödənişi təyin olundu-
ğu vaxtdan 24 ay ərzində “Məşğulluq 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda nəzərdə tutulmuş müna-
sib işlə təmin olunmayan şəxsin bir 
dəfə təkrar müraciət edərək yenidən 
minimum sığorta ödənişi almaq hüququ 
vardır. Belə olan halda təkrar sığorta 
ödənişi bu Qaydanın 5.1-ci bəndinə 
uyğun həyata keçirilir. Bu Qaydanın      
4.10-cu bəndində nəzərdə tutulan 
şəxslərə təkrar sığorta ödənişinin təyin 
olunmasına yol verilmir.”.

4. Aşağıdakı məzmunda 4.10-cu 
bənd əlavə edilsin:

“4.10. “İşsizlikdən sığorta haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 
13.2.3-cü maddəsində nəzərdə tutulan 
halda işsizliyin başlanmasından əvvəlki 
ardıcıl gələn 36 təqvim ayı ərzində   
müddətli əmək müqaviləsi (“Məşğulluq 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununa uyğun olaraq, Azərbaycan 
Respub-likasının Əmək və Əhalinin So-
sial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən haqqı 
ödənilən ictimai işlərin təşkili istisna 
olmaqla) üzrə ən azı 35 ay sığorta stajı-
na malik olan əmək qabiliyyətli şəxslərə 
işsiz kimi qeydiyyata alındığı tarixdən 
3 ay sonra minimum sığorta ödənişi 
təyin edilir. Bu halda  sığorta ödənişinin 
müddəti 3 ay təşkil edir və hər ay üçün 
bərabər məbləğdə ödənilir.”.

5. 5-ci bənd üzrə:
5.1. birinci cümlədə “MAS” abrevi-

aturası “Məşğulluq” altsistemi (bundan 
sonra – MAS)” sözləri ilə əvəz edilsin;

5.2. ikinci cümlədə “ərizədə qeyd 
edilmiş” sözləri “onun” sözü ilə əvəz 
edilsin.

6. 6.3-cü bənd və həmin Qaydaya 1 
nömrəli əlavə ləğv edilsin.

7. 6.4-cü bənddə “onun” sözü 
“sığorta ödənişini alan şəxsin” sözləri 
ilə və “Müraciət-Ərizədə qeyd edilmiş” 
sözləri “onun” sözü ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Milli Məclisin növbəti 
plenar iclasında 15 məsələ 
müzakirəyə çıxarılacaq

– “Dövlət qulluğu haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qa-
nununda dəyişiklik edilməsi barədə 
Azərbaycan Respublikası qanununun 
layihəsi haqqında;

– “Normativ hüquqi aktlar haq-
qında” Azərbaycan Respublikasının 
Konstitusiya Qanununda dəyişiklik 
edilməsi barədə Azərbaycan Res-
publikasının Konstitusiya qanununun 
layihəsi haqqında (ikinci oxunuş);

– “Hərbi vəzifə və hərbi xidmət 
haqqında” Azərbaycan Respublika-
sının Qanununda dəyişiklik edilməsi 
barədə Azərbaycan Respublikası 
qanununun layihəsi haqqında (ikinci 
oxunuş);

– Azərbaycan Respublikasının 
Vergi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi 
haqqında Azərbaycan Respublikası 
qanununun layihəsi barədə (ikinci 
oxunuş); 

– Azərbaycan Respublikasının 
2005-ci il 28 iyun tarixli 960-IIQ 
nömrəli Qanunu ilə təsdiq edil-
miş “Azərbaycan Respublikasının 
ərazisində dövriyyəsi qadağan 

edilmiş, məhdudlaşdırılmış və nəzarət 
edilən narkotik vasitələrin, psixot-
rop maddələrin, habelə Azərbaycan 
Respublikasının ərazisində idxalına, 
ixracına, tranzit nəql edilməsinə və 
istehsalına lisenziya tələb olunan 
prekursorların siyahıları”nda dəyişiklik 
edilməsi haqqında Azərbaycan Res-
publikası qanununun layihəsi barədə 
(ikinci oxunuş);

– Azərbaycan Respublikasının 
2005-ci il 28 iyun tarixli 961-IIQ 
nömrəli Qanunu ilə təsdiq edilmiş 
“Şəxsin cinayət məsuliyyətinə cəlb 
edilməsi üçün kifayət edən narkotik 
vasitələrin və psixotrop maddələrin 
miqdarına, habelə onların külli miq-
darına görə siyahıları”nda dəyişiklik 
edilməsi haqqında Azərbaycan Res-
publikası qanununun layihəsi barədə 
(ikinci oxunuş);

– “Yol hərəkəti haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının  Qa-
nununda dəyişiklik edilməsi barədə 
Azərbaycan Respublikası qanununun 
layihəsi haqqında (ikinci oxunuş);

– Azərbaycan Respublikasının İn-

zibati Xətalar Məcəlləsində dəyişiklik 
edilməsi haqqında Azərbaycan Res-
publikası qanununun layihəsi barədə 
(ikinci oxunuş); 

– “Notariat haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qa-
nununda dəyişiklik edilməsi barədə 
Azərbaycan Respublikası qanunu-
nun layihəsi haqqında (ikinci oxu-
nuş);

– “Dövlət rüsumu haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qa-
nununda dəyişiklik edilməsi barədə 
Azərbaycan Respublikası qanununun 
layihəsi haqqında (ikinci oxunuş);

– “İşsizlikdən sığorta haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qa-
nununda dəyişiklik edilməsi barədə 
Azərbaycan Respublikası qanununun 
layihəsi haqqında (ikinci oxunuş);

– “Müəlliflik hüququ və əlaqəli 

hüquqlar haqqında” Azərbaycan Res-
publikasının Qanununda dəyişiklik 
edilməsi barədə Azərbaycan Respub-
likası qanununun layihəsi haqqında 
(ikinci oxunuş); 

– “Sahibkarlıq sahəsində aparılan 
yoxlamaların dayandırılması haqqın-
da” Azərbaycan Respublikasının Qa-
nununda dəyişiklik edilməsi barədə 
Azərbaycan Respublikası qanununun 
layihəsi haqqında (birinci oxunuş); 

– Azərbaycan Respublikasının 
Ailə Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi 
haqqında Azərbaycan Respublikası 
qanununun layihəsi barədə (birinci 
oxunuş);

– Azərbaycan Respublikasının 
Mülki Prosessual Məcəlləsində 
dəyişiklik edilməsi haqqında 
Azərbaycan Respublikası qanununun 
layihəsi barədə (birinci oxunuş).

 � Fevralın 12-də Milli Məclisin yaz sessiyasının 
növbəti plenar iclası keçiriləcək. Parlamentin mətbuat və 
ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, 
iclasın gündəliyinə 15 məsələ daxil edilib. 

Azərbaycan dünyada ilk olaraq “Sputnik V” və 
“AstraZeneca” şirkətlərinin COVID-19-a qarşı  
vaksinlərin birgə tətbiqi tədqiqatına icazə verdi

 � Fevralın 8-də Səhiyyə Nazirliyi “Sputnik 
V” vaksininin və “AstraZeneca” şirkətinin 
Oksford Universiteti ilə birgə işləyib hazırladığı 
vaksinin birgə tətbiqi üçün Azərbaycan 
Respublikasında kliniki tədqiqatların aparılması 
üçün icazə verib. Bu tədqiqatların cari ilin fevral 
ayının sonuna qədər başlanılması nəzərdə 
tutulur. Bu barədə AZƏRTAC-a nazirliyin mətbuat 
xidmətindən bildirilib.

Daha əvvəl N.F.Qamaleya 
adına Elmi-Tədqiqat Mərkəzi, 
Rusiyanın Birbaşa İnvestisi-
yalar Fondu (RBİF), “Astra-
Zeneca” şirkəti və “R-Pharm" 
Şirkətlər Qrupu koronavirus 
vaksininin hazırlanması 
sahəsində Rusiya Preziden-
ti Vladimir Putinin iştirakı 
ilə 2020-ci ilin dekabrında 
əməkdaşlıq haqqında birgə 
memorandum imzalayıblar. 

Dünyada vaksinlərin ilk 

birgə tətbiqi dekabrın 24-də 
qeydə alınan kliniki sınaqların 
protokolu çərçivəsində həyata 
keçirilir.

Tədqiqatlar “Sputnik V” 
vaksininin və Oksford Univer-
siteti ilə birgə “AstraZeneca” 
şirkəti tərəfindən işlənib hazır-
lanmış vaksinin kombinasiya 
edilmiş tətbiqinin immuno-
genliyini və təhlükəsizliyinin 
qiymətləndirilməsini nəzərdə 
tutur. Tədqiqat proqramı 

bir neçə ölkənin ərazisində 
6 ay davam edəcək. Bu 
tədqiqatların aparılmasına hər 
bir ölkədən 100 könüllünün 
cəlb edilməsi planlaşdırılır.

“Sputnik V” vaksini insan 
adenovirusu əsasında iki 
inyeksiya üçün eyni vektor-
dan istifadə edən vaksinlərlə 
müqayisədə daha güclü və 
uzunmüddətli immun cavabını 
təmin etməyə imkan verən iki 
müxtəlif vektorun kombinasiya-
sının unikal texnologiyasından 
istifadə edir. Birinci və ikinci 
immunizasiya üçün iki müxtəlif 
adenovirus vektorunun tətbiqi 
üzrə sxem birinci immuni-
zasiyadan sonra formala-
şan ilk vektor immunitetinin 
qarşısını almağa imkan verir 
və bununla da ikinci inyek-
siyanın səmərəliliyini artırır 
və uzunmüddətli immunitet 

yaradır. O cümlədən, bu sxem 
sayəsində “Sputnik V” vaksi-
ninin səmərəliliyi 90 faizindən 
çox olur, bununla belə preparat 
xəstəliyin ağır hallarına qarşı 
tam müdafiəni təmin edir. Ko-
ronavirusa qarşı mövcud olan 
qabaqcıl vaksinlər arasında 
hazırda yalnız “Sputnik V” iki 
müxtəlif vektor texnologiyasına 
malikdir.

Vaksin “Vaccitech” şirkəti 
ilə birlikdə Oksford Universi-
teti tərəfindən hazırlanıb. Bu 
şimpanzedə infeksiyaya səbəb 
olan adi soyuqdəymə virusu-
nun (adenovirusun) zəifləmiş 

versiyası əsasında şimpanze-
nin replikasiya qüsurlu virus 
vektorundan istifadə edir və 
SARS-CoV-2 (severe acute 
respiratory syndrome corona-
virus 2 – ikinci növ koronaviru-
sun səbəb olduğu ağır kəskin 
respirator sindromu) zülalının 
genetik materialından ibarətdir. 
Vaksinasiyadan sonra züla-
lın səthi sintezi baş verir. Bu 
da, bu virusun ehtimal edilən 
sonrakı infeksiyası zamanı 
SARS-CoV-2-yə qarşı immuni-
tet reaksiyasının yaranmasına 
səbəb olur.

Energetika naziri Pərviz Şahbazov “ACWA Power” 
şirkətinin Idarə Heyətinin sədri Məhəmməd Abunayyan 
ilə videokonfrans formatında görüş keçirib. Görüşdə 
qoyuluş gücü 240 MVt olan külək elektrik stansiyası 
layihəsi üzrə investisiya, enerji alqı-satqısı və ötürücü 
şəbəkəyə qoşulma müqavilələrinin imzalanmasından 
sonrakı müddət ərzində görülən və planlaşdırılan işlər 
müzakirə edilib.
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